
UCHWAŁA  Nr 143/2011 

   Rady Wydziału Społeczno - Technicznego 

        Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 marca 2011 r. 
 
w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych na Wydziale Społeczno – 
Technicznym PWSZ w Koninie w semestrze letnim roku akademickiego 
2010/2011 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                  
13 marca 2007 roku (ze zm.), w związku z planami studiów uchwalonymi przez Radę 
Wydziału Społeczno-Technicznego oraz uchwałą nr 129/IV/II/2010 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie zasad działania 
Uczelni w zakresie organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2010/2011 
 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
zatwierdza zajęcia fakultatywne realizowane w semestrze letnim roku akademickiego 
2010/2011 w brzmieniu załącznika do uchwały.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ  
w Koninie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

PWSZ w Koninie  

 

          /-/dr Jerzy Jasiński 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 



 
 
 

 
Załącznik do uchwały nr 143/2011 Rady Wydziału Społeczno - 
Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 8 marca 2011 r.             
w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych na Wydziale 
Społeczno – Technicznym PWSZ w Koninie w semestrze 
letnim roku akademickiego 2010/2011 

 
 
 
 

Wykaz zajęć fakultatywnych 
realizowanych na Wydziale Społeczno – Technicznym w semestrze letnim  

roku akademickiego 2010/2011  
 
 
INSTYTUT EKONOMICZNY 

 

Lp. 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1.  
Otoczenie prawne w gospodarce 

nieruchomościami (ZIiN) 
dr inż. Marian Błażek 

stacjonarne* 

niestacjonarne* 

2.  Zarządzanie marką (FiRP) dr Tomasz Żyminkowski 
stacjonarne 

niestacjonarne 
 
INSTYTUT NEOFILOLOGII 

 

Lp. 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1.  
Młody nauczyciel we współczesnym 

kontekście edukacyjnym 
dr Marek Derenowski  stacjonarne 

2.  Prawo oświatowe dr Samanta Kowalska stacjonarne 
 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 

 

Lp. 

 

Nazwa fakultetu 
Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1.  Kształcenie ustawiczne człowieka dr Tomasz Olejniczak stacjonarne 

2.  
Wybrane problemy edukacji 

pozalekcyjnej i pozaszkolnej 
dr Paweł Trzos 

stacjonarne 

niestacjonarne* 
 
INSTYTUT POLITOLOGII  

 

Lp. 

 

Nazwa fakultetu 
Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1.  
Współczesny terroryzm 

międzynarodowy  
dr Radosław Fiedler  

stacjonarne 

niestacjonarne* 

2.  International Political Relations  dr Piotr Ebbig stacjonarne** 



3.  The Contemporary Middle East dr Przemysław Osiewicz stacjonarne** 

4.  Contemporary history – XXc. dr Radosław Fiedler stacjonarne** 
 
 
INSTYTUT PRACY SOCJALNEJ  

 

Lp. 

 

Nazwa fakultetu 
Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1.  
Nowe wyzwania dla pracy socjalnej 

we współczesnej Polsce 
dr Kazimiera Król  stacjonarne 

2.  
Jednostka jako sprawca i odbiorca 

działań społecznych 
dr Marta Cichocka niestacjonarne 

 
INSTYTUT TECHNICZNY 

 

Lp. 

 

Nazwa fakultetu 
Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1.  Technologie internetowe dr Miłosz Olejniczak 
stacjonarne i  

niestacjonarne 
 
KATEDRA INFORMACJI NAUKOWEJ 

 

Lp. 

 

Nazwa fakultetu 
Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1.  Kultura języka polskiego dr Ligia Henczel-Wróblewska stacjonarne 
 
STUDIUM PRAKTYCZNEJ NAUKI JĘZYKÓW OBCYCH 

 

Lp. 

 

Nazwa fakultetu 
Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Tryb studiów 

1. Public relations mgr Gizella Ozierańska stacjonarne** 

 
* zgoda Rektora PWSZ w Koninie na uruchomienie fakultetu w semestrze letnim roku 
akademickiego 2010/2011 z mniejszą liczbą studentów, 
** dla studentów z programu Erasmus. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


